Совет сельского поселения «Бальзино»
РЕШЕНИЕ
12.10.2018                                                                                №110
         с. Бальзино

Об отмене решения Совета

сельского поселения «Бальзино»
В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» Совет сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Бальзино» от 10.05.2018 г. №103 «Об  утверждении схемы границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации СП «Бальзино».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Бальзино»                                        Е.С.Иванова